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Armas Herman!

Tänan südamest kahe kirja eest! Muretsesin juba, st miks 
Sina ei kirjuta. Ootan siira huvi ja igatsusega 'Marie Underi 
ELuraamatut". Aga miks teed Sina mulle nii suure kingituse?
Sinu teade tuli minule suurimaks üllatuseks ja mul on tõesti 
piinlik Sinult jälle vastu võtta kingitust. Aga muidugi olen 
Sinule ha.rdasti tänulik!! Kas Sa kirjutasid raamatusse pühenduse? 
Kui mitte, siis rnlun ole nii hea ja saada oma pühendus erilehel, 
mille kinnitan raamatu esilehele.

Kartsin, et ma ei saagi minna Kasvatuspäevadele, sest mu 
vanemate olukord on veelgi halvenenud: isal oli raske südame
atakk ja nende korteris oli uputus (tilkuva veekraani tõttu).
Sain siiski sõita, reede õhtulg Lakewoodi, G.O. Randvee oli paari 
inimesega juba kohal ja ruumid kenasti korda seadnud. Ta oli ka 
kõik eeltööd üksinda eeskujulikult teinud. Lisasime veel laud
linad, küünlad, grammatika seinatabelid ja raamatute väljapaneku. 
Kasvatuspäevad algasid täpselt ja kõik tegevus voolas kavakohasel 
Lugesin ette Sinu tervituskirja. Palju tänu! õpetajaile meeldib 
Harjutustik, nad ootavad õigekeelsuse sõnaraamatut, Sinu käsi
raamatut ja kirikooli. Referaadid olid tihedad ja sisukad, elava
teks sõnavõttudeks jätkus küllaldaselt aega. Hildegard Rink
kõneles oma 1000-sõnalise sõnaraamatu käsikirjast, mis juba valmis 
Leida Juks ja G. Randvee keeleõpetusest, kõneldi ka koolipidude 
paremast korraldamisest, kirjandusele ja kirjanikele tähelepanu 
pööramisest, ka noorsootööst üldiselt. Toredad olid ettekanded 
kahelt noorelt endiselt eesti kooli õpilaselt. Peale vanade 
õpetajate oli kohal energilist noori õpetajaid. Näis, et meil 
on tublit järelkasvu. Otsustati üldiselt, et meie suurimaks 
probleemiks on lastevanemate loidus ja hoolimatus. Keeleõpetuse 
osas arvati, et aja piiratuse tõttu ei ole võimalik õpetada 
käänd- ja pöördkondi; käänete õpetamisest ei tohi mööda minna; 
tuleb rohkem propageerida õigekeelsuse sõnaraamatu kasutamist; 
astmevaheldust tuleb tutvustada, kuid selle lähemaks vaatlemiseks 
ei ole aega jne. Keegi ei nurisenud õpikute üle.
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